
Grill Pionier – aktivní pěna na čištění grilu 

Zanesený a připálený gril, trouba nebo rošt? Díky pěně Grill Pionier je to minulostí! 

Popis: 

Přípravek důkladně čistí grilovací rošty. Výborně se hodí i pro čištění komor udíren, troub, roštů, sporáků, digestoří nebo 

plynových kuchyní. 

Pěna – aktivátor – rozpouští připáleniny, stejně jako zbytky znečištění po požáru ze všech povrchů. 

Jedinečné složení je vyvinuto na bázi neiontových povrchově aktivních látek, alkalických čisticích činidel, inhibitorů koroze 

a hydroxidu sodného, což zaručuje účinnost i bezpečnost povrchů. 

Návod k použití: 

1. Nastříkejte přímo na znečištěný povrch. 

2. Nechte působit 3–5 minut. 

3. Vyčistěte houbičkou nebo kartáčkem. 

4. Důkladně opláchněte teplou nebo horkou vodou. 

5. V případě velmi silného znečištění opakujte. 

6. Před celoplošným použitím doporučujeme nejprve otestovat přípravek na malém, méně viditelném místě 

znečištěného povrchu. V případě, že nedojde k nežádoucí reakci materiálu, můžete bezpečně pokračovat v čištění 

celé plochy. 

Upozornění na nebezpečí: 

     Způsobuje vážné poleptání kůže a poškození očí.  Klasifikace na základě obsahu hydroxidu sodného. 

Bezpečnostní opatření: 

• Používejte rukavice, ochranný oděv, ochranné brýle. 

• Nevdechujte výpary nebo rozprášený přípravek. 

• Neuzavírejte do tlakových nádob. 

• Uchovávejte mimo dosah dětí. 

Při zasažení očí: 

• Vyplachujte vodou po dobu několika minut. 

• Vyjměte kontaktní čočky, pokud je snadné je vyndat. 

• Pokračujte ve vyplachování a vyhledejte lékaře. 

Při kontaktu s pokožkou/vlasy: 

• Okamžitě svlékněte kontaminovaný oděv. 

• Opláchněte pokožku vodou nebo osprchujte. 

Složení: 

• < 5 % neiontové povrchově aktivní látky 

• Hydroxid sodný 

Nakládání s odpadem: 

• Prázdná vymytá nádoba může být zlikvidována jako domovní odpad. 

• Zbytky produktu je třeba zlikvidovat dle místních předpisů. 


